לפיכך הוא התרכז בשתי משימות עיקריות: (א) אפיון וניתוח פונקציונלי של הבוררות במערך הכלים הקיימים בארץ ובעולם למניעת, להסדרת וליישוב סכסוכי עבודה; (ב) בחינת הצורך וסיכויי ההצלחה של חוק בוררות חובה לאור הנסיון שהצטבר בישראל, בעיקר בשני העשורים האחרונים, בהפעלת מנגנוני התערבות אחרים בסכסוכי העבודה בשירותים חיוניים (צווי-מניעה, צווי-ריתוק, הבוררות שבתוספת לחוק יישוב סכסוכי עבודה, תשי"ז-1957)<sup>2</sup>, המוסד לבוררות מוסכמת, ובתי-הדין לעבודה).

מאמר זה אמור להשלים את הפרקים החסרים באותה משנה. הוא נועד להעניק לנושא עומק וממד היסטורי ולהתמודד עם טיעוניהם של המתנגדים להנהגת בוררות חובה. חלקו הראשון יצפה לשנים טרם הקמת המדינה.